
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА    С. ВАСИЛЬЕВКА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

Е. А. НИКОНОВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ 

От 14.05.2024 г. №     37/1- ОД

О  введении дистанционного режима обучения

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации  № 836/1481 от

17.11.2021 г. «Об утверждении единого  расписания  и продолжительности проведения 

основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2024 году» и  

утвержденной организационно-технологической схемы проведения  государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 

(ГБОУ СОШ с. Васильевка – ППЭ)

Приказываю:

1. Организовать обучение с использованием дистанционных технологий 

обучающихся 5-8, 10 класса  21.05.2024 года и  22.05.2024 год

2. Организовать обучение с использованием дистанционных технологий обучения 1-4

классов 21.05. 2024 г., 22.05.2024г.

3. Заместителю директора по УВР Фанфора Наталье Михайловне проконтролировать 

проведение занятий в дистанционном режиме и заполнение расписания учебных 

предметов в срок до 17.05.2024 г

4. Классным руководителям довести до сведения родителей и обучающихся 

содержание данного приказа.

5. Ответственной по организации питания в школе Кузнецовой Татьяне 

Владимировне довести информацию до ООО «Детское питание».

6. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Фанфора Наталью Михайловну.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: _____________/С.В.Хопова


		2024-05-14T13:17:15+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.




